关于金施尔康促销奖励活动的通知
各门店：

因各门店金施尔康接近效期，为提高门店销售积极性，更好的消化门店库存，现将金施尔康活动方案通知如下：

一：活动时间：2014年6月1日-2014年8月31日
二：货品ID： 40395(金施尔康100粒)
三：活动内容：
1：金施尔康100粒陈列面不少于2个。

2：金施尔康100粒销售奖励5元/盒。谁销售谁受益。
3：该奖励计入每月TABC发放。

该品种属于厂家不进行退换货品种，请各门店认真积极进行销售。
                                                                营运部

                                                        2014-5-29